
证券代码：601921          证券简称：浙版传媒        公告编号：2024-015 

浙江出版传媒股份有限公司 

关于 2023 年度主要经营数据的公告 

 

 

 

 

浙江出版传媒股份有限公司根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3

号——行业信息披露》（第十一号——新闻出版）的相关规定，现将 2023 年度主

要业务板块经营数据公告如下： 

单位：万元 

项目 

销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率（%） 

去年 

同期 
本期 

增长
率(%) 

去年 

同期 
本期 

增长
率(%) 

去年 

同期 
本期 

增长
率(%) 

去年 

同期 
本期 

增长 

率(%) 

出版业务 
865,558.4

7 

949,629.9

3 
9.71 

278,629

.58 

289,576

.55 
3.93 

184,842

.93 

199,638

.44 
8.00 33.66 31.06 

减少2.60

个百分点 

其中： 

教材教辅 

176,591.2

4 

183,312.7

0 
3.81 

100,754

.11 

109,004

.06 
8.19 

59,521.

91 

63,676.

29 
6.98 40.92 41.58 

增加0.66

个百分点 

一般图书 
688,967.2

3 

766,317.2

3 
11.23 

177,875

.47 

180,572

.49 
1.52 

125,321

.02 

135,962

.15 
8.49 29.55 24.70 

减少4.85

个百分点 

发行业务 
1,386,365.

34 

1,420,835.

35 
 2.49  

891,702

.45 

878,578

.02 
 -1.47 

712,711

.19 

716,728

.12 
 0.56  20.07 18.42 

减少1.65

个百分点 

其中： 

教材教辅 

463,298.2

8 

488,009.0

5 
5.33 

372,632

.36 

385,232

.98 
3.38 

264,879

.62 

284,345

.85 
7.35 28.92 26.19 

减少2.73

个百分点 

一般图书 
923,067.0

6 

932,826.3

0 
1.06 

519,070

.09 

493,345

.04 
-4.96 

447,831

.57 

432,382

.27 
-3.45 13.72 12.36 

减少1.36

个百分点 

特此公告。 

 

浙江出版传媒股份有限公司董事会 

2024 年 4 月 25 日 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 


